it

(KLAUSTI PADAVEJO)
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SNACKS

QA

KARSTA DUONA SU SURIU
GARLIC BREAD WITH CHEESE

BASTURMA (vytintos jautienos uzkandis)
BASTURMA

KEPTI KALMARAI TEMPURA TESLOJE
TEMPURA FRIED SQUID

TIGRINES KREVETES BALTOJO ALAUS PADAZE
TIGER SHRIMPS IN WHITE BEER SAUCE

KEPTOS BATATY LAZDELES SU AIOLI PADAZU
SWEET POTATO STICKS WITH AIOLI SAUCE

DIDYSIS RINKINYS (kepta duona, kepti kalmary ir svoginy Ziedai, vytintos
desrelés bei basturma, mocarela sirio lazdelés, tesSloje keptos Chalapos
paprikos ir bulviy traskuciai)

WINE APPETIZER SET

5,00 €

7,50 €

6,00 €

11,00 €

5,00 €

14,00 €



DIENOS SRIUBA (KLAUSTI PADAVEJO)
SOUP OF THE DAY (ASK THE WAITER)

CHARCIO (astri jautienos kumpio, trinty pomidory, paprikos bei ryZiy sriuba)
(Cukinija, baklazanas, morka, paprika, cili)

(Traditional Sakartvelas spicy soup with beef, rice, cherry plum purée

Zucchini, eggplant, carrot, chilli)

3,00 €

5,00 €/6,00€
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SALADS

CEZARIO SALOTOS SU VISTIENA 8,50 €
CAESAR SALAD WITH CHICKEN

CEZARIO SALOTOS SU KREVETEMIS 9,50 €
CAESAR SALAD WITH SHRIMPS

SALOTOS SU KEPTA LASISA 8,50 €
SALAD WITH FRIED SALMON

TUNO SALOTOS 7,50 €

SALAD WITH TUNA



KEPSNYS ,,FLOROS SIMFONIJA” (viStienos kritinélé jdaryta mocarela

suriu ir sauléje dziovintais pomidorais, patiekiama su kokosiniu padazu, rizotu ir
SvieCiomis darZovémis)

“Floros Simfonija” STEAK — chicken breast stuffed with dried tomatoes, mozzarella and
coconut sauce, risotto and fresh vegetables

VISTIENOS FILE KEPSNYS (patiekiamas su gryby padazu, $vieziomis darzovémis ir
bulviy kroketais)
CHICKEN BREAST STEAK served with mushrooms, fresh vegetables and potato croquettes

GRILL KIAULIENOS SPRANDINES KEPSNYS (keptos bulvyteés,
cesnakiné varskeé, chimi churi padazas ir SvieZios darzovés)

FLAME - GRILLED ROAST PORK served with baked potato with chimichurri
sauce and fresh vegetables

FIRMINIAI ,,FLOROS SIMFONIJA“ KIAULIENOS SONKAULIUKAI (su $vieZiom
darzovém ir bulviy puselém)

ORIGINAL FLOROS SIMFONIJA PORK RIBS with fresh vegetables and baked
potatoes

JAUTIENOS BEFSTROGENAS (su miSko grybais bei bulviy koSe ir SvieZiomis
darZzovémis)
BEEF STROGANOV with mushrooms, mashed potatoes and fresh vegetables

BRANDINTOS JAUTIENOS DIDKEPSNIS (su bulviy kose ir Svieziomis
darZzovémis)
BEEF STEAK with mashed potatoes and fresh vegetables

12,00 €

11,00 €

12,00 €

12,00 €

15,00 €

23,00 €



LASISOS KEPSNYS (patiekiamas su Zaliuoju sviestu, rizotu ir
SvieZiomis darzovémis)

SALMON STEAK with green butter, risotto and fresh
vegetables

MIDIJOS BALTOJO VYNO BEI SAFRANO PADAZE/KOKOSO PIENU IR CILI

POPIRAIS (patiekiama su bulvémis fri arba duona ciabatta)

MUSSELS IN WHITE WINE AND SAFFRON SAUCE/CREAM SAUCE/ COCONUT MILK
AND CHILLI PEPPERS

NAMINIS BRANDINTOS JAUTIENOS MESAINIS SU BULVIY SKILTELEMIS
HOMEMADE BEEFBURGER WITH POTATO WEDGES

NAMINIS MESAINIS SU TRASKIA VISTIENA IR BULVIY SKILTELEMIS
HOMEMADE BURGER WITH CRISPY CHICKEN AND POTATO WEDGES

TAGLIATELLE MAKARONAI SU VISTIENA IR DARZOVEMIS
TAGLIATELLE WITH CHICKEN AND VEGETABLES

TAGLIATELLE MAKARONAI SU SVIESTU
TAGLIATELLE WITH BUTTER

GRUZDINTOS BULVYTES SU DARZOVEMIS IR/ARBA DESRELEMIS
IR/ARBA VISTIENOS KEPSNELIAIS
FRENCH FRIES WITH VEGETABLES AND/OR SAUSAGE/CHICKEN NUGGETS

14,00 €

13,00 €

10,50 €

10,00 €

8,00 €

6,00 €

5,00/6,50 €
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DESSERTS
LEDAI (KLAUSTI PADAVEJO) 5,00 €
ICE — CREAM (ASK THE WAITER)
NORVEGISKAS MIGDOLY PYRAGAS 6,00 €
NORWEGIAN ALMOND CAKE
NAPOLEONAS IS VAIKYSTES 6,00 €
NAPOLEON FROM CHILDHOOD
DIENOS DESERTAS 5,00 €
DAILY DESSERT
BRASKIY ,,PANA - COTTA" 6,00 €

STRAWBERRIES PANNA — COTTA
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NON-ALCOHOLICS COCTAILS
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BRASKIY MOJITO 5,00 €
STRAWBERRY MOJITO

KLASIKINIS MOJITO 5,00 €
MOHIJO

LIMONADAS (zaliyjy ouoliy, agurky, rabarbary) 500 ml 4,00 €
LEMONADE (green apples, cucumbers, rhubarb) 1000 ml 7,00 €
MELYNOJI BANGA (sprite, Blue Curacao) 3,00 €

BLUE WAVE (sprite, Blue Curacao)

GAIVUSIS KOKTEILIS (spanguoliy sultys, apelsiny sultys, Grenadine sirupas) 5,00 €
REFRESHING COCKTAIL (cranberry juice, orange juice, Grenadine syrup)

MILKSHAKES

QA

BRASKINIS/SOKOLADINIS/BANANINIS/VANILINIS 4,00 €
STRAWBERRY/CHOCOLATE/BANANA/VANILLA

»RIESUTAS“ (PIENO KOKTEILIS SU RIESUTY SIRUPU) 4,00 €
MILKSHAKE WITH NUTS SYRUP

»KARAMELINIS SAPNAS“ (PIENO KOKTEILIS SU KARAMELE ir grietinéle) 4,50 €

MILKSHAKE WITH CARAMEL

SMOOTHIE

ROz

KIVI/PERSIKY/MANGY/PASIFLORY 4,00 €
KIWI/PEACH/MANGO/PASSION FRUIT
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VICHY GAZUOTAS/NEGAZUOTAS

(SPARKLING/STILL)

PERRIER GAZUOTAS
SPARKLING

VITTEL NEGAZUOTAS
STILL

COCA - COLA, SPRITE, FANTA
COCA —COLA, SPRITE, FANTA

SCHWEPPES
TONIC WATER, RUSSCHIAN

RED BULL
RED BULL

SULTYS (apelsiny/multivitaminy/ananasy/obuoliy/persiky/pomidory/vynuogiy)
JUICE (orange/multivitamin/pineapple/apple/peach/tomato/grapes)

SVIEZIAI SPAUSTOS SULTYS (apelsiny, greipfuty, obuoliy, morky)
FRESH JUICE (orange/grapefruit/carrot/apple)

»BLINDOS" gardzioji gira be saldikliy
,BLINDOS” delicious kvass without sweeteners

330 ml

330 ml

330 ml

250 ml

330 ml

250 ml

200 ml

200 ml

300 ml

1,60 €

2,00 €

2,00 €

1,70 €

1,50 €

3,00 €

1,50 €

2,80 €

1,80 €



KAVA/COFFEE

JUODA KAVA
BLACK COFFEE

ESPRESSO / Dvigubas ESPRESSO
ESPRESSO / Double ESPRESSO

KAVA SU PIENU
BLACK COFFEE WITH MILK

LATTE
LATTE

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

AMERICANO
AMERICANO

AIRISKA KAVA SU VISKIU
IRISH COFFEE WITH WISKEY

KARIBY KAVA SU ROMU
CARIBBEAN COFFEE WITH RUM

KAKAVA
CACAO

SALTA KAVA/SALTA KAVA SU GRIETINELE IR SIRUPU: karamelés, kepinty
rieSuty, kokosy, vaniliniu)

COLD COFFEE with cream cream and syrup: caramel, roasted nuts, coconut,
vanilla)

1,80 €

1,80€/2,80 €

2,00 €

2,60 €

2,00 €

2,00 €

4,50 €

4,50 €

2,00 €

3,00 €/3,50 €

ARBATA/TEA
»HERMANN TEE“ (juoda/Zalia/vaisiné) 500ml 2,80 €
+~HERMANN TEE” (black/green/fruit)
T'AMORE ARBATA SILKO MAISELIUOSE 1,80 €
(juodaoiji, zalioji su jazminy Ziedais, Zalioji su citriny Zievelémis ir medetky
Ziedais)
SILK TEA BAGS (black, green with jasmine flowers, green lemon peel)
,FLOROS SIMFONIJA“ REKOMENDUOQJA: saltalankiy arbata 3,00 €
RECOMMENDS: Sea Buckthorn tea
»FLOROS SIMFONIJA“ REKOMENDUOJA: méty, citrinos ir medaus arbata 2,80 €
RECOMMENDS: mint, lemon and honey tea
»,FLOROS SIMFONIJA“ REKOMENDUOJA: Imbierine arbatg su medumi ir citrina 2,80 €

RECOMMENDS: ginger tea with lemon and honey
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NEALKOHOLINIS ALUS/SOFT BEER

,SVYTURYS”

»KRONENBOURG BLANC“

SIDRAS/CIDER

»SOMERSBY“ KRIAUSIY/PEAR

SVIESUS ALUS/LIGHT BEER
SVYTURIO »EKSTRA"

KRONENBURG BLANC

TAMSUS ALUS/DARK BEER
BELGISKAS ,,GRIMBERGEN*

BUTELIUOSE/BOTTELED
»DESPERADOS TEQUILA“

0,51
0,331

0,331

0,331
0,51
0,251
0,51

0,251

0,51

0,331

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €
3,00 €
2,80 €

3,80 €

2,80 €

3,80 €

3,50 €
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MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL CHAMPAGNE

MOUTARD BRUT GRANDE CUVEE CHAMPAGNE

O lantys ognac
e

ZONIN PROSECCO (SAUSAS/DRY)

ZONIN ASTI (SALDUS/SWEET)

CODORNIU CLASICO DEMI - SECO CAVA D.O (P. SAUSAS)
BARTON & GUESTIER (nealkoholinis/alcohol free)

ZONIN PROSECCO ROSE (SAUSAS/DRY)

0,21
0,751

0,751

100 ml
2,80 €

2,80 €
2,40 €
2,40 €

2,80 €

21,00 €
69,00 €

40,00 €

750 ml
21,00 €

21,00 €
18,00 €
18,00 €

21,00€
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NAMU VYNAS/HOUSE WINE
100 ml

DOMODO TREBBIANO PUGLIA I. G. P. (sausas/dry) 2,40 €

VOKIETIJA/GERMANY
ERNST LUDWIG RIESLING RHEIN LANDWEIN (p. sausas/semidry) 2,60 €

JOHANN Brunner Gewurztraminer (p. sausas/semi dry) 2,60 €

AUSTRALIJA/ AUSTRALIA
LINDEMAN’S SEMILLON CHARDONNAY (nealkoholinis/alcohol free) 2,40 €

Banrock station colombard-Chardonnay (sausas/dry) 2,80 €
CILE/CHILE

SANTA CAROLINA CELLAR SELECTION SAUVIGNON BLANC 2,40 €

(sausas/dry)

ITALIJA/ITALY
Calligari GUSTO (p.saldus/semi sweet) 2,40 €

ARGENTINA/ARGENTINE

SANTA ANA HOMAGE CHARDONAY PINOT GRIGIO 3,20 €
(sausas/dry)

BALTIEJI VYNAI BUTELIUOSE/WHITE WINE
VOKIETIJA/GERMANY

SELBACH INCLINE MOSEL Q.B.A (p.saldus/semi sweet)

ITALJA/ITALY
ALOIS LEGEDER MULLER-THURGAU SUDTIROL-ALTO ADIGE D.O.C (sausas/dry)

JAV/USA

BERINGER FOUNDERS ESTATE CHARDONNAY (sausas/dry)

NAUJOJI ZELANDIJA/NEW ZELAND
KIM CRAWFORD MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC (sausas/dry)

750 ml
18,00 €

19,50 €
19,50 €

18,00 €
21,00 €

18,00 €

18,00 €

24,00 €

750 ml
23,00 €

35,00 €

35,00 €

38,00 €
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NAMUY VYNAS/HOUSE WINE

100 ml

DOMODO SANGIOVESE PUGLIA 1.G.P (sausas/dry) 2,40 €
ITALIJA/ITALY

DOPPIO PASSO PRIMITIVO SALENTO I.G.T (sausas/dry) 3,00 €

AUSTRALIJA/AUSTRALIA
LINDEMAN S CABERNET SAUVIGNON (nealkoholinis/alcohol free) 2,40 €

ARGENTINA/ARGENTINE

SANTA ANA HOMAGE MALBEC (sausas/dry) 3,20 €
CILE/CHILE

SANTA CAROLINA CELLAR SELECTION SAUVIGNON 2,40 €

BLANC (sausas/dry)

RAUDONIEJI VYNAI BUTELIUOSE/RED WINE

ITALUA/ITALY
ALOIS LEGEDER PINOT NOIR SUDTIROL-ALTO ADIGE D.O.C (sausas/dry)

CANTINA CELLARO DUE LUNE NERELLO MASCALESE - NERO D'AVOLA
SICILIA L.G.T (sausas/dry)

ISPANIJA/SPAIN
JUAN GIL MONASTRELL 12 MESES JUMILLA D.O (sausas/dry)
BODEGAS ATALYA ALAYA TIERRA ALMANSA D.O (sausas/dry)

PRANCUZIJA/FRANCE
CHATEAU SIMARD SAINT EMILION GRAND CRU AOC (sausas/dry)

JAV/USA
BERINGER CLASSIC ZINFANDEL (sausas/dry)

ROZINIS VYNAS/ROSE WINE

PRANCOZIJA/FRANCE 100 ml

BORTON&GUESTIER ROSE D’ANHOU AOP 3,20 €
(p.saldus/semi sweet)

KARSTAS VYNAS/hot wine 2,00 €

750 ml
18,00 €

22,50 €

18,00 €

24,00 €

18,00 €

750 ml
38,00 €

50,00 €

33,00 €
67,00 €

67,00 €

30,00 €

750 ml

24,00 €



VERMUTAS/VERMOUTH
GANCIA BIANCO

GANCIA ROSSO

DEGTINE/VODKA
LIETUVISKA AUKSINE

RUSSKY STANDART VODKA
RUSSKY STANDART PLATINUM
BELUGA NOBLE

KONJAKAS/COGNAC
HENNESY V.S
HENNESY V.S.0.P
HENNESY X.0
BRENDIS/BRANDY
TORRES 5
TORRES 10

TRAUKTINE/HERBAL LIQUER

TREJOS DEVYNERIOS (ORIGINALI, 2ALIOS, RAUDONOS)
DZINAS/GIN

FINSBURY

GORDON'S PREMIUM PINK

VISKIS/WHISKY
TULLAMORE DEW

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12Y0
JACK DANIEL'S

JAMESON

LAPHROAIG 10YO ISLAY SINGLE MALT

ROMAS/RUM
ANGOSTURA PREMIUM WHITE RESERVA

ANGOSTURA 7YO DARK RUM
ANGOSTURA 1919 PREMIUM 8YO

TEKILA/TEQUILA
SIERRA TEQUILA GOLD REPOSADO

SIERRA TEQUILA SILVER
LIKERIS/LIQUEUR
JAGERMEISTER
BAILEYS
APERITYVAS/APERITIVE
APEROL
CAMPARI BITTER

100 ml
100 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml

40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

2,50 €
2,50 €

2,00 €
2,80 €
3,50€
5,00 €

5,50 €
7,50 €
26,00 €

2,50 €
3,00 €

2,00 €

2,30 €
3,00 €

3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,50€
7,20 €

2,30 €
3,00 €
4,60 €

3,00 €
3,00 €

2,50 €
2,80 €

2,10€
2,10 €



